COFFRET DE
SECTIONNEMENT
COUPAGE
INSTRUCTION DE SECURITE D'EMPLOI ET D'ENTRETIEN
INSTALLATION N°
P06942300NG - P06942318NG - P06942322NG - P06942326NG
P06942328NG - P06942335NG - P06942336NG - AS-CM-06942339
 EDITION  : FR Notice d'instructions  REF : 8695 4930

-12  COFFRET COUPAGE
3 - PIECES DE RECHANGE
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d'articles:
 articles normalement tenus en stock :
 articles non tenus en stock:
 articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des
pièces dûment remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner
le type et le numéro matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer
une copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E1 W000XXXXXX   Carte interface machine
G2 W000XXXXXX   Débitmètre
A3 9357 XXXX   Tôlerie face avant sérigraphiée
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
8695 4930 / N
COFFRET COUPAGE  -13
Les repères du tableau ci-dessous correspondent aux repères
- du schéma électrique.
- des inscriptions sur les composants du coffret.
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
FU0 AS-CS-0020044   Fusibles 10x38 de protection machine 6AaG
FU1 AS-CS-0020059   Fusibles 10x38 de protection T1 4AaM
FU1 PC5705038   Fusibles 10x38 de protection machine 10AaM
FU1 W000366058   Fusibles 10x38 de protection machine 16AaM
FU2 W000366072   Fusibles 22x58 de protection auxiliaire triphasé 32AaM
FU2 W000366073   Fusibles 22x58 de protection auxiliaire triphasé 40AaM
FU2 W000366075   Fusibles 22x58 de protection auxiliaire triphasé 63AaM
FU3 W000366075   Fusibles 22x58 de protection générateur 1 63AaM
FU3 PC5705146   Fusibles 22x58 de protection générateur 1 80AaM
FU3 W000366079   Fusibles 22x58 de protection générateur 1 125AaM
FU4 W000366075   Fusibles 22x58 de protection générateur 2 63AaM
FU4 PC5705146   Fusibles 22x58 de protection générateur 2 80AaM
FU4 W000366079   Fusibles 22x58 de protection générateur 2 125AaM
FU7 PC5705037
Fusibles 10x38 6AaM de protection système de
ventilation
FU8 PC5705002   Fusibles 10x38 8AaM de protection refroidissement
Q0 AS-CS-5702527   Interrupteur sectionneur 63A
 AS-CS-5702566   Interrupteur sectionneur 160A
 AS-CS-5702567   Interrupteur sectionneur 250A
 W000366542   Interrupteur sectionneur 400A
 PC5702570   Poignée interrupteur sectionneur
KM1 AS-CS-5701746   Contacteur 80A générateur 1
KM2 AS-CS-5701746   Contacteur 80A générateur 2
T1 PC5706170   Transformateur COM230+400V/230V+24V - 1KVA
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
 8695 4930 / N
-14  COFFRET COUPAGE
NOTES PERSONNELLES
Lincoln Electric France S.A.S.
Avenue Franklin Roosevelt 76120 Le Grand Quevilly
76121 Le Grand Quevilly cedex